OBEC REPISTE

POZVANI

na 6. zasedani zastupitelstva obce,

y vy

které se uskutec¢ni ve stredu 21. zari 2011

v 18.00 hodin

v Osvétovém domé v Repistich.

Program: 1)
2)
3)
4)
9)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni,

Kontrola usneseni,

Zprava finan¢niho vyboru,

Hospodareni obce k 31.8.2011,

Rozhodnuti rady obce,

Zvyseni najemného v obecnich domech,
Prevody pozemku pod chodnikem ulice Mirova,
Region Slezska brana,

Cyklostezka Ostrava - Beskydy,

10) RGzné,
11) Rozpoctové opatieni €.3/2011,
12) Zavér.

Zasedani zastupitelstva obce je verejné.
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Rostislav Kousfitk

starosta

Sejnmuto:

Evidencni ¢islo pisemnosti: 54/2011



